PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÂM THAO

Số:        /UBND-KTHT
V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định của UBND tỉnh phân cấp thẩm quyền đăng ký và quản lý phương tiện phục vụ vui chơi, giải trí dưới nước trên địa bàn tỉnh Phú Thọ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Lâm Thao, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi:
	- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 786/SGTVT-QLVT,PT&NL ngày 28/3/2023 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Phú Thọ về việc đề nghị tham gia ý kiến dự thảo Quyết định của UBND tỉnh phân cấp thẩm quyền đăng ký và quản lý phương tiện phục vụ vui chơi, giải trí dưới nước trên địa bàn tỉnh Phú Thọ (có văn bản và dự thảo Quyết định gửi kèm theo gửi kèm).
Để có cơ sở tiếp tục hoàn thiện dự thảo Quyết định phân cấp thẩm quyền đăng ký và quản lý phương tiện phục vụ vui chơi, giải trí dưới nước trên địa bàn tỉnh Phú Thọ, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia ý kiến về các nội dung của dự thảo Quyết định; văn bản tham gia ý kiến gửi về UBND huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng) trước ngày 05/4/2023 để tổng hợp.
2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng nghiên cứu và tổng hợp ý kiến của UBND các xã, thị trấn báo cáo Sở Giao thông vận tải theo quy định.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiên cứu thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Ô. Phúc);

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT (T).

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Dương Hoàng Phúc